









                                            DECRETO  N°                              -SIGLAS-2019

		                     SAN JUAN, 


VISTO:
El expediente Nº DDDD-000000-L-AAAA, registro de la Nombre de la Repartición, dependiente del Ministerio de Nombre del Ministerio (Secretaría de Estado de Nombre de la Secretaría de Estado); y,

CONSIDERANDO:
Que por conducto de las mencionadas actuaciones, se tramita la promoción de agentes de la Nombre de la Repartición, dependiente del Ministerio de Nombre del Ministerio (Secretaría de Estado de Nombre de la Secretaría de Estado), en el marco de lo establecido en la Ley Nº 1116-A y el Decreto Nº 0492- MHF-12.
Que por el Artículo 18º de la Ley Nº 1116-A, se autoriza al Poder Ejecutivo Provincial a efectuar promociones, reubicaciones y re categorizaciones al personal comprendido, entre otros, en el Escalafón General Ley Nº 142-A.
Que por Decreto Nº 0492-MHF-12 se aprueba el sistema de créditos para regular las promociones e ingresos de personal perteneciente al Escalafón General Ley Nº 142-A.
Que el Sr. Secretario de la Gestión Pública ha certificado que el agente que ha cumplido con los requisitos exigidos por la Ley N° 1116-A y por Decreto N° 492-MHF-12.
Que obra en las actuaciones copia certificada de la Resolución Nº 0000-SHF-18, mediante la cual se asignan las categorías respectivas.
Que el Departamento Contable de la Nombre de la Repartición, ha informado la Imputación Presupuestaria, debidamente intervenida por Delegación Fiscal.	
Que ha intervenido Asesoría Letrada del Ministerio de Nombre del Ministerio (Secretaría de Estado de Nombre de la Secretaría de Estado).

POR ELLO;
[bookmark: _GoBack]				EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE SAN JUAN
					           DECRETA:

Promociónese   a   partir   de   la   fecha del presente Decreto, en las              Categorías y en los Agrupamientos de la Planta Permanente  de la Nombre de la Repartición, en el área del Ministerio de Nombre del Ministerio (Secretaría de Estado de Nombre de la Secretaría de Estado), a las personas que se detallan en el Anexo que forma parte integrante del presente Decreto, por los motivos expuestos en sus considerandos.

Autorícese  al   Departamento   Contable  de  Nombre de la Repartición a  disponer de los créditos de su Presupuesto en vigencia, para atender el gasto que demande la aplicación del presente Decreto, con cargo a la  imputación consignada en el Anexo.

ARTICULO 3º.- Comuníquese y dese al Boletín Oficial para su publicación.





























































































	                                              DECRETO Nº                                  – SIGLAS – AÑO

ANEXO (artículo 1º y 2º)
Plantilla de Promociones


	NOMBRE DEL MINISTERIO (SECRETARÍA DE ESTADO DE NOMBRE DE LA SECRETARÍA DE ESTADO) 

	FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 
	
	
	
	
	

	INSTITUCION:
	
	
	
	
	
	
	

	PROGRAMA: 
	
	
	
	
	
	
	

	SUB -PROGRAMA :  
	
	
	
	
	
	

	PROYECTO:  
	
	
	
	
	
	
	

	ACTIVIDADA :
	
	
	
	
	
	
	

	PLANTA:
	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASE: 02 - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       AGRUPAMIENTO : 1 ADMINISTTRATIVO

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 AGRUPAMIENTO : 2 - TECNICO

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   AGRUPAMIENTO: 3- PROFESIONAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   AGRUPAMIENTO: 4- SISTEMA COMPUTACION DE DATOS

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	







CLASE: 07 - PERSONAL MAESTRANZA Y SERVICIOS
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   AGRUPAMIENTO: 1- SERVICIOS GENERALES

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	   AGRUPAMIENTO: 2- MANTENIMIENTO Y PRODUCCION 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apellido y Nombre
	D.N.I. Nº
	DE CATEGORIA
	A CATEGORIA

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 




